y la señora María Gabriela Muñoz Gallegos por sus propios y personales derechos y por los que 

representan de la sociedad conyugal que mantienen entre sí, por medio del presente instrumento han 

transferido a favor del señor Jorge Enrique Brito Cifuentes TRECE MIL CUATROCIENTAS 

NOVENTA (13.490) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un valor nominal de un dólar 

de los Estados Unidos de América (USD. 1,00) cada una de la compañía SUBUMAR S.A., que se 

encuentran suscritas y pagadas en su totalidad. 

Esta transferencia incluye todos los derechos que corresponden sobre dichas acciones.

[...]

Espinosa y la señora María Gabriela Muñoz Gallegos por sus propios y personales derechos y por 

los que representan de la sociedad conyugal que mantienen entre sí, por medio del presente 

instrumento han transferido a favor del señor Mario Jesús Hidalgo Loza TREINTA MIL 

TRESCIENTAS CINCUENTA Y NUEVE (30.359) acciones ordinarias, nominativas € 

indivisibles de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD. 1,00) cada 

una de la compañía SUBUMAR S.A., que se encuentran suscritas y pagadas en su totalidad. 

Esta transferencia incluye todos los derechos que corresponden sobre dichas acciones.

[...]

y la señora María Gabriela Muñoz Gallegos por sus propios y personales derechos y por los que 

representan de la sociedad conyugal que mantienen entre sí, por medio del presente instrumento han 

transferido a favor del señor Roberto Xavier Estrada Vallejo VEINTE Y CUATRO MIL 

NOVECIENTAS NOVENTA Y DOS (24.992) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de 

un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD. 1,00) cada una de la compañía 

SUBUMAR S.A., que se encuentran suscritas y pagadas en su totalidad. 

Esta transferencia incluye todos los derechos que corresponden sobre dichas acciones.

[...]

y la señora María Gabriela Muñoz Gallegos por sus propios y personales derechos y por los que 

representan de la sociedad conyugal que mantienen entre sí, por medio del presente instrumento han 

transferido a favor del señor Edgar Santiago Sánchez Cueva DOS MIL CUATROCIENTAS 

NOVENTA Y NUEVE (2.499) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un valor nominal 

de un dólar de los Estados Unidos de América (USD. 1,00) cada una de la compañía SUBUMAR 

S.A., que se encuentran suscritas y pagadas en su totalidad. 

Esta transferencia incluye todos los derechos que corresponden sobre dichas acciones.

[...]

señora Catalina del Rocío Garcés Vera, por sus propios y personales derechos y por los que 
representan de la sociedad conyugal que mantienen entre sí, por medio del presente instrumento 
han transferido a favor del señor Jorge Enrique Brito Cifuentes DOS MIL DOSCIENTAS 
SETENTA Y DOS (2.272) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un valor nominal de 
un dólar de los Estados Unidos de América (USD. 1,00) cada una de la compañía SUBUMAR S.A., 

que se encuentran suscritas y pagadas en su totalidad. 

Esta transferencia incluye todos los derechos que corresponden sobre dichas acciones.

[...]

señora Catalina del Rocío Garcés Vera, por sus propios y personales derechos y por los que 

representan de la sociedad conyugal que mantienen entre sí, por medio del presente instrumento 

han transferido a favor del señor Roberto Xavier Estrada Vallejo CUATRO MIL CUATRO 

(4.004) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD. 1,00) cada una de la compañía SUBUMAR S.A., que se 

encuentran suscritas y pagadas en su totalidad. 

Esta transferencia incluye todos los derechos que corresponden sobre dichas acciones.

[...]

Por medio de la presente, comunicamos a usted que el senor Manuel Santiago Cartagena Prow)°, 

en calidad de Gerente General y como tal, representante legal de la compafila RP&C 

ABOGADOS CIA. LTDA., por medio del presente instrumento ha transferido a favor del senor 

Edgar Santiago Sanchez Cueva VEINTE Y UN MIL CIENTO TREINTA (21.130) acciones 

ordinarias, nominativas e indivisibles de un valor nominal de un Mar de los Estados Unidos de 

America (USD. 1,00) cada una de la compania SUBUMAR S.A., que se encuentran suscritas y 

pagadas en su totalidad. 

Esta transferencia incluye todos los derechos que corresponden sobre dichas acciones.